КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09 января 2018 г.

              № 1
пос. Лесной
О внесении изменения в постановление администрации Новолесновского сельского поселения №3 от 19.01.2017г. «Об установлении размера платы за пользование (наем) жилого помещения муниципального жилищного фонда на территории Новолесновского сельского поселения»
В соответствии сп.3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1.Внести изменения в ч. 3 постановления администрации Новолесновского сельского поселения №3 от 19.01.2017г. «Об установлении размера платы за пользование (наем) жилого помещения муниципального жилищного фонда на территории Новолесновского сельского поселения» заменив слова «на 2017 год» на слова «текущий финансовый год».
2. Специалисту администрации Кижапкиной А.И. обнародовать настоящее постановление   в местах обнародования и разместить настоящее постановление на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новолесновского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
Новолесновского сельского поселения                          Н.А. Беляева